Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2009 года                                                                         № 32-3/2
ст.Динская

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Динская на подготовку и проведение выборов главы Динского сельского поселения Динского района и депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района
В соответствии с частью 7 статьи 47 закона Краснодарского края от 26.12.2005 № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Динская на подготовку и проведение муниципальных выборов (местного референдума) представительных органов и глав сельских поселений Динского района от 31.10.2009, руководствуясь статьей 24 Устава Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

             1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании выделенных средств территориальной избирательной комиссии Динская из местного бюджета на подготовку и проведение выборов главы Динского сельского поселения Динского района и депутатов Совета Динского сельского поселения Динского района (прилагается).
 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Трибуна».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Динского сельского поселения                                         Ю.К. Чернышев